第38回群馬MR医学研究会8 MR
日本医師会牛涯教育講座（1.0単位）日本医学放射線学会認定単位（2単位）

日本磁気共鳴専門技術者認定機構認定

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記の通り「第38回群馬MR医学研究会」を開催させて頂くことと
なりました。日々、ご多忙の事と存じますが、是非ともご参加賜ります様よろしく
お願い申し上げます。謹白

日時：平成ﾖo年11月16日（金)19:OO～ZO:35
会場：群馬大学医学部附属病院臨床大講堂

群馬県前橋市昭和町3丁目39－151℃l:027-220-7111

技術講演 19：00～19：45 カリキュラムコード910.チーム医療（0.5単位）

座長：群馬大学医学部附属病院放射線部技師長須藤高行先生

『MR工の安全管理を見直そう体外装着品編』

東千葉ﾒデｨｶﾙｾﾝﾀｰ放射線部坂井上之先生

特別講演 19 50～20：35 カリキュラムコード：9.医療|胄報（0.5単位）

座長：群馬大学大学院医学系研究科放射線診断核医学分野対馬義人先生

『躯幹部拡散強調画像が臨床に与えるインパクト

-oncologyもnon-oncologyも応用は広い､究極の非侵霊的検査を広めよう-』

軽食をご用意しております。

国家公務員共済組合連合会熊本中央病院

放射線診断科部長片平和博先生

共催：群馬MR医学研究会ノノWエル薬品株式会社

’